et contenta Intercepta non tenent ad sui possessoris Iure contenta fore competere  
 renunciando coram Officio Capitei Capituli Zolachowien officio iurisdictionis  
 ac bonis suis omnibus hac in parte libyit Ad primum instantis alterius partis scripta  
 et contenta Intercepta tenent et exequuntur vel eius possessoris perreptioni respondere  
 non tenent uti et alios oes exinde subsequens delictum suapio impediatur lega-  
 libus et quibusvis exceptionibus Motione, Appellatione et eandem prosecutione Reipublice  
 negotij Interregno fatalis Iuris Iurisdictionis inuenerunt et in genere uniuersis Iuris  
 rebus non effugient ino yode renunciant Inscriptioe scripti cartarum eius contenti  
 Radis soluto sibi facere tenentur se et posteritate bonarum suarum omnium onerandam  
 Inscriptioe Terrae in scriptis nulla offensa Ex Actis Capitei Capituli Zolachowien  
 extractis Comenit Suielowski Locus sigilli Capitei Capituli cuius Inscriptioe in  
 scriptis Originali eide offerunt per officium Officij extracta est.

# Polanska Bahicko Quarta

Comparens personam coram officio et Actis Officij Capitei Capituli Bregstien  
 Kobit Maria de Cto inierz Xho Iohani Polanski Comitis legitima et  
 eiusdem matris sui ut tutoris Comitalis assistentia et Ulstoro ad infra scripta reco-  
 gno sed Competit sua mente et corpore exis a Terris dictis in hunc Iurisdi-  
 ctionem sui quibusvis propriis et competens ratio Officij Capitei Capituli Bregstien  
 Quisdom quod ad actus huos attinet se in successibus ac bonis suis gubnibus totali et  
 plenarie incorporand atq' subyiciend pald hunc pubes ac per expressum recognouit  
 Quia ipsa Suesna Hiacjara Bahicki olim Suesna Martini Bahicki filii bono-  
 rum uillae Starow et Wola Starowska centum lortum herede de ad in scriptis  
 Tutoris Inscriptioe bonorum nobilitatis et inuolubilitatis humanarum quibusvis pecuniis

monte Barentis sui Recogniti darchictor per offat. olim Grotz Martina Balicki: res  
 Annae cath. garmard sui Recogniti facti et disposita calculatione quavis et rationi.  
 bus ob pleranda liti per rary offati Grotz Marzethi Balicki admissi. In tond  
 et dispositione bonoru offatu reale satisfactio Quietat emitte libordg et abstrato.  
 perpetuo pronunciat liti lincq. possenti rone Gni. sord perpetuo in parendo pter  
 tior.

# Minnicki Horodis kieniu Cedit et Statuet

Comparens persuli cora officio et Actis offat. Casprens Capitan Breyzshen Nobilis  
 Gedor Minnicki laus nate et corpore exis a Terris dicit by Janbur Lunelomburg dicit  
 quibusvis proprijs et coactens rido offati no Casprens Capitan Breyzshen dicit  
 quod acta hinc attinet se ad hincorby ac bonis suis gnti oibz totali et plenarie in ter.  
 porand atq. subyicid palam libere pube ac per exp. sed recognosuit Quia ipse fuit  
 et Nobilis Gator Vruski klor olim Casid Vruski Offoni konid filij et bonard eius.  
 dea olim Barentis sui inter alios Conjurcores lucions liti pro eius rati habione cauet  
 ac se offat in sentit no De omni et integro Jure quartu pro interesse eiusde klor  
 Gator Vruski inter alios Conjurcores ipi spectat Videlt de summa Quadraginta flor  
 polon ex summa originali Octuaginta florond postol per klor Ivan Horodyski klor.  
 hanonid klor olim Casid Vruski Gdick klor Dant Vruski parenti cora Actis  
 Terribus Breyzshen super medietate fundi seu Agri iniuriendo a Thuro Czerchas  
 ska ad rivulu Sidorski dicit z Martianskica inter actas ex vna klor Jchnat Hor.  
 dyski ex altera vo sui Recognito Item za Bysslyca a terra medietate fundi alias  
 klor Item medietatem edificioru hord peres klor Wasko Horodyski Ze.